



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

**Szanowna Pani
Bożena Krzyżanowska
Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego
im. Komisji Edukacji Narodowej
w Siemiatyczach**

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystości 80-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Siemiatyczach oraz XII Zjazdu Absolwentów i Wychowanków Liceum Ogólnokształcącego im. KEN, Liceum Handlowego i Technikum w Siemiatyczach. Niestety, mimo szczerych chęci, ze względu na podjęte wcześniej zobowiązania, nie mogę bezpośrednio wraz z Państwem uczestniczyć w tym ważnym dniu, dlatego tą drogą pragnę przekazać kilka słów okolicznościowej refleksji.

Gratuluje Państwu wspianego Jubileuszu. 80 lat to długi okres w życiu każdej Szkoły – to mnóstwo zapisanych i zapamiętanych wydarzeń, tych znaczących, i tych zwykłych - codziennych. Obchodzone dziś 80-lecie Liceum to okazja, by sięgnąć pamięcią do odległych lat i wspomnień o osobach, które przez ten czas tworzyły społeczność szkolną i wypracowywały obecny kształt Szkoły. Dziękuję kolejnym dyrektorom, nauczycielom, pracownikom, absolwentom i uczniom, ich rodzicom oraz wszystkim, którzy swą pracą wspierali i wspierają działalność edukacyjną Szkoły, za Wasz wysiłek i wkład we wspólne dobro.

Jubileusz Szkoły jest dobrą okazją do świętowania również w gronie osób, które mury szkolne opuściły wiele lat temu. XII Zjazd Absolwentów i Wychowanków Liceum Ogólnokształcącego im. KEN, Liceum Handlowego i Technikum w Siemiatyczach potwierdza wyjątkowe znaczenie misji oświatowej tej Placówki. Spotkanie to pokazuje, jak silne łączą Was więzi ze swoją dawną szkołą, w której spędziliście ważne dla dalszego życia, lata swojej młodości. Dla wielu z Was, Szanowni Absolwenci i Wychowankowie, rozproszonych dzisiaj po Polsce i świecie, wiele się tutaj, albo i wszystko, zaczęło. Po latach do swojej szkoły zawsze wracamy z wielkim sentymentem. Lata nauki szkolnej to ważna część życia każdego z nas, to czas kształtowania naszych postaw, charakterów i osobowości. Chociaż w dalszym życiu wyrastamy z dawnych murów i kostiumów szkolnych, które potem okazują się już za małe i za ciasne, to jednak bez tego doświadczenia w naszym rozwoju nie byłibyśmy tym, kim jesteśmy w dorosłym życiu.

Bardzo serdecznie wszystkim Państwa pozdrawiam oraz życzę Szkole, jej obecnym i przyszłym Uczniom oraz wszystkim Absolwentom i Wychowankom dalszych sukcesów i szczęśliwego życia, a z okazji zbliżających się wakacji życzę Uczniom i Nauczycielom przyjemnego, aktywnego, a przede wszystkim bezpiecznego letniego wypoczynku.

Białystok, 15 czerwca 2024 roku

Z wyrazami szacunku i empatii